obdržených od jednotlivých dárců. Tato finanční pomoc je poskytnuta za účelem krytí nákladů na

odstranění následků živelné katastrofy (tornáda), na další náklady s tímto související a také na rozvoj

obcí.

Poskytovatel poskytne, po podpisu této smlouvy, příjemci částku ve výši 324.653,66 Kč (slovy: Tři sta

dvacet čtyři tisíc šest set padesát tři korun českých 66/100) a to převodem na jeho účet, č. ú.:

4420651/0100.

3. Příjem této finanční pomoci z výtěžku veřejné sbírky je, dle zákona o daních z příjmů č. 586/1992 Sb.,

§ 4a písm. k), osvobozen od daně jako bezúplatný příjem.

4. Příjemce tuto pomoc přijímá a zavazuje se použít poskytnutou finanční pomoc pouze k účelům, na